UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

____________

Số:   298   /VP-HC
V/v mời họp

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________

     Thanh Bình, ngày  16  tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Nội vụ Huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời các đồng chí dự họp.

1. Nội dung: Thông qua Biên bản kết quả Thanh tra công tác Thi đua-

Khen thưởng giai đoạn năm 2020-2021 trên địa bàn Huyện.

2. Thời gian: lúc 08 giờ, ngày 18/5/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND Huyện.
4. Thành phần: Chủ tịch UBND Huyện, Phòng Nội vụ và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn.

Đề nghị các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP, NC/UB;
- Lưu: VT, Qu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Phong

		2022-05-16T16:01:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-16T16:01:37+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!